
Pubblicata sul sito istituzionale il 
22/02/2012 - N.  206  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

3° SETTORE - POLIZIA MUNICIPALE - ATTIVITA' PRODUTTIVE

N. 15 del Reg. Data  21/02/2012 N. 125  del Reg. Generale

OGGETTO Autorizzazione a prestare lavoro aggiuntivo ad alcune unità del
Servizio " Sportello Unico delle Attività Produttive" nel periodo
01/03/2012 fino al 31/03/2012.=
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



             PREMESSO che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 19 del 02/02/2012 sono state 
trasferite le competenze del SUAP  ( Sportello Unico delle Attività produttive) dal V al III Settore;

CHE   ai  sensi  del  D.P.R.  7  Settembre  2010,  n.  160  e  successive  modificazioni  ed 
integrazioni, tutti  i  procedimenti  che  abbiano  ad  oggetto  l’esercizio  di  attività  produttive  e  di 
prestazioni  di  servizi,  nonché  quelli  relativi  alle  azioni  di  localizzazione,  realizzazione, 
trasformazione, ristrutturazione o riconversione, ampliamento o trasferimento, nonché cessazione o 
riattivazione delle suddette attività, sono  inviati al SUAP, competente per il territorio, in modalità 
telematica;

CHE  allo  Sportello  SUAP  sono pervenuti  diversi  procedimenti,  alcuni   di  questi   in 
scadenza, e pertanto meritevoli di essere istruiti e conclusi con urgenza; 

CONSIDERATO che si rende necessario autorizzare alcune unità a part-time  del Servizio 
“  Sportello  Unico  delle  Attività  Produttive”   a  prestare  lavoro  aggiuntivo,  anche  protraendo  il 
normale orario di lavoro, a partire dal 01.03.2012 e fino  al 31.03.2012, per adempiere le complesse 
operazioni del SUAP e concludere i vari procedimenti  in scadenza;

DATO ATTO che la spesa che con il presente atto si impegna rientra nei limiti di partizione 
per settori del Fondo, già effettuati nell’anno 2011;

VISTI  i   CC.CC.NN.LL.   14/9/2000,  5/10/2001,  22/1/2004,  9/5/2006,  11/4/2008  e 
31/7/2009;

D E T E R M I N A

• DI  AUTORIZZARE,  per  quanto  in  premessa  esposto, il  sotto  elencato  personale  del 
Servizio  “  Sportello  Unico  delle  Attività  Produttive”  a  prestare  lavoro  aggiuntivo  a 
decorrere dal 01/03/2012  e fino al 31/03/2012, nella misura massima di 10 ore pro-capite:

Cognome e Nome Qualifica Cat. Pos. Ec. Ore

ALO’ Lucia Istruttore Amm.vo C5 10
CENTONZE Adele Istruttore di P.M. C5 10

• DI STABILIRE che le modalità e gli orari delle prestazioni di lavoro aggiuntivo saranno di 
volta in volta concordate con il Responsabile del Settore;

• DI TRASMETTERE copia della presente all’Ufficio Risorse Umane.

CNA/cna

Pag. 2 di 4



Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Carlo CICALA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

   =     =      =       =
                                                                                         
Data  21/02/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  22/02/2012 Carlo CICALA
 

================================================================================
 N. 206 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   22/02/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  22/02/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 4 di 4


	Data  21/02/2012
	N. 125  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

